PREFEITURA MUNICIPAL DE

SANTANA DO CARIRI
oa ia, crt te,

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI - CE -
AVISO DE ERRATA -  A Presidente da Comissão de Licitação torna público o AVISO
DE ERRATA DA TOMADA DE PREÇOS N2  10.03.2021.01-TP, cujo objeto
Contratação de Sociedade de Advogados para Prestação de serviços técnicos
especializados de assessoramento e consultoria jurídica, em atendimento das
necessidades da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri, NO ITEM 09.2.1.7 DO
EDITAL, que passa a vigorar com a seguinte redação: Comprovação, de que, pelo
menos um dos integrantes da Licitante, ajuizou ação junto aos Tribunais
alcançados pelo objeto deste Certame: Tribunal de Justiça Estadual, Tribunal
Regional Federal, Superior Tribunal de Justiça e Supremo Tribunal Federal",
mantendo-se as demais informações edilícias.

Santana do Cariri - CE, 30 de março de 2021

Michele Ferreira Gonçalves 1
Presidente da Comissão de Licitação

Rua Dr. Plácido Cidade Nuvens, 387, CEP: 63190-000 1 CNPJ: 07.597.347/0001-02 licitasantana@gmail.com

	Page 1